АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024 № 378-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого

городского поселения от 25.04.2024 № 232-П «О реализации

инициативного проекта «Ремонт водопроводных сетей по

ул. Октябрьская»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области, решением

Белохолуницкой городской Думы от 30.06.2023 № 55 «Об утверждении

Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных

проектов в муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области» администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Белохолуницкого городского поселения от 25.04.2024 № 232-П «О реализации

инициативного проекта «Ремонт водопроводных сетей по ул. Октябрьская»,

заменив слова «575 730 (пятьсот семьдесят пять тысяч семьсот тридцать)» на

слова «573 730 (пятьсот семьдесят три тысячи семьсот тридцать)».

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов